
 

Radka Mothejzíková      Soňa Procházková 
oddělení metodiky a marketingu ČASPV    vedoucí akce 
777 031 450         
 

Č e s k á  a s o c i a c e    

S P O R T  P R O  V Š E C H N Y  

 

 

 

Pozvánka na 
Školení rozhodčích atletiky 

pro organizátory a rozhodčí atletických soutěží ČASPV 
 

Termín:  pátek 20. ledna 2023  

Místo:   distanční forma (připojení on-line na Google Meet, přímý odkaz obdržíte) 

Vedoucí akce:  Soňa Procházková 

Lektoři:   Soňa Procházková, Zdeněk Vaněčka 

Technická podpora:  Martina Mlýnková +420 775 317 963 

Pořadatel:    Komise Žactva a mládeže MR ČASPV    

Čas on-line: 16:00 – 19:30 (připojení 15:55 – 16:00, výuka 16:00 – 19:00, test, diskuze) 

Přihlášení účastníci obdrží předem materiál k samostudiu.   

Obsah:  Pravidla atletiky, pravidla běhů, skoků a hodů, systém soutěží v ČASPV, jejich organizace a 
časový plán, tipy na procvičení dovedností rozhodčích na dráze a v poli. Účastníci budou 
seznámeni s pravidly a konkrétními požadavky na práci rozhodčích, bez jejichž kvalifikované 
pomoci si atletickou soutěž nelze představit. Na závěr školení proběhne písemný test 
prostřednictvím on-line formuláře. Absolventi školení obdrží průkaz rozhodčího s pětiletou 
platností. 

 
Přihlášky:         do 10. 01. 2023   

1. http://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/   
   2. e-mailem na adresu: mothejzikova@caspv.cz  

3. nebo poštou na adresu: Radka Mothejzíková 
ČASPV, Ohradské nám. 1628/7, 155 00 Praha 5 – Stodůlky 
 

Účastnický poplatek: 500 Kč/os. nejpozději do 16. 01. 2023  
č. ú.  53437011/0100 
VS 10030123   (do zprávy pro příjemce uveďte svoje jméno) 

 

Podmínky připojení: je třeba, aby každý účastník měl vytvořený svůj google účet na www.google.com,  
v případě dotazů kontaktujte mothejzikova@caspv.cz nebo +420 777 031 450. 
Přímý odkaz na „Google meet“ školení vám zašleme mailem.  

 
Poznámka:  školení je určeno pro organizátory a rozhodčí atletických soutěží ČASPV, kteří jsou 

členy ČASPV 
 
Studijní materiály a podrobné pokyny k připojení účastníci obdrží s dostatečným předstihem mailem.   
 
 
 

http://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/
mailto:mothejzikova@caspv.cz
http://www.google.com/
mailto:mothejzikova@caspv.cz


 

 

       Přihláška na Školení rozhodčích atletiky (distanční forma), pátek 20. 01. 2023 

Jméno a příjmení: 
 
 
 

Odbor SPV: 

Region: 
 

Datum narození: 
 

Kraj: 
 

Adresa: 
 
PSČ: 

E - Mail: 
  

Telefon:                            

Poznámka: 
 
Vyplněním přihlášky souhlasím s použitím uvedených údajů pro potřeby přípravy, organizace a uskutečnění 
akce. Souhlasím s použitím fotodokumentace z akce, na kterou jsem přihlásil/a, pro účely publikace  těchto 
fotografií v metodických, propagačních a ostatních materiálech ČASPV. Při nesouhlasu toto oznámím pořadateli 
při prezenci. 

 
 
STORNO PODMÍNKY (Směrnice ČASPV č. M – 8) 

ZRUŠENÍ AKCE: 

1. Pořadatel si vyhrazuje právo při malém počtu přihlášených do stanoveného termínu akci zrušit. 
2. Rozhodnutí o zrušení akce oznámí pořadatel do 24 hod. od rozhodnutí o zrušení akce přihlášeným 

účastníkům, nejpozději však 3 dny před plánovaným zahájením. 
3. V případě zrušení akce pořadatelem dostane účastník platbu zpět v plné výši do 14 dnů od data 

zrušení akce. 
4. Zrušení akce přihlášeným účastníkem - storno poplatky. 

4.1 Pokud dojde ke zrušení akce ze strany účastníka z mimořádně závažných důvodů (nemoc, 
doložená lékařským potvrzením, úmrtí v rodině) bude vrácen účastnický poplatek v plné výši. 

      4.2 V případě neomluvené neúčasti se poplatek nevrací. 

      4.3 Pokud účastník zruší přihlášku z jiných důvodů, než je uvedeno v bodě 4.1 a nezajistí 

           za sebe náhradu, platí pro vzdělávací akce následující storno poplatky: 

 
       a/  do 14 dnů před zahájením akce 5% z celkové výše poplatku 

b/  od 13 do 7 dnů před zahájením akce 30% z celkové výše poplatku 

c/  od 6 dnů a méně před zahájením akce 70 % z celkové výše poplatku 

d) omluva v den akce 100% storno poplatek.  

 

 


